fuit duobus instantibus ante terminum, in bonis uno.	965		
Terminatio viæ fuit in bonis Angelis, et in malis in distincto instanti a merito.	973	De illuminatione, et locutione Angelorum.	1031
Articulus II. — Quæ sit causa obstinationis in dæmonibus.	981	Summa litteræ.	1031
Subtractio omnis auxilii ad bonum est causa obstinationis dæmonum.	983	DISPUTATIO XXV. — De locutione, et illuminatione Angelorum.	1032
Inflexibilitas Angeli in malo, vel bono post plenam electionem, et iudicium.	988	Articulus I. — Quomodo spiritualiter loquantur Angeli inter se.	1032
Solvuntur argumenta.	997	Punctus difficultatis, et diversitas sententiarum.	1032
Articulus III. — Quomodo spiritus torqueantur ab igne.	1010	Resolutio ex mente D. Thomæ.	1039
Duo præsupposita.	1010	Solvuntur argumenta.	1046
Varia sententiæ.	1013	Articulus II. — Quid sit illuminatio in Angelis, et quibus conveniat.	1053
Resolutio.	1014	Materia circa quam fiat illuminatio.	1059
Solvuntur argumenta.	1025	Ad quos pertineat illuminare.	1061

QUÆSTIO CVI ET CVII.